FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento Municipal para o exercício de 2005, aprovado pela Lei nº 4.622, de 28 de dezembro de 2004, um crédito adicional especial no valor de R$52.810,00 (cinquenta e dois mil oitocentos e dez reais), destinado a contribuição corrente a LIDI - Liga Regiona! Desportiva Indaiatubana, instituição privada, sem fins lucrativos, com a seguinte classificação abaixo discriminada: 

DOTAÇÃO DISCRIMINAÇÃO 
12 Secretaria Municipal do Esporte e 

Lazer